
UCHWAŁA NR XXXII/283/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/278/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów , w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Rzepinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy § 1 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXXI/278/2013 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 25 
kwietnia  2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów , w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  otrzymuje treść:       
"3) Tworzywa sztuczne , opakowania wielomateriałowe, metale „ . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: 2B39FD7F-D3FC-4B08-A578-B82066E82F99. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W  pkt 3 pominięto frakcji„ metalu ” która będzie zbierana  selektywnie , w związku z czym, wnioskuje się 
o dokonanie zmiany treści § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XXXI/278/2013 z dnia 25 kwietnia  2013 r. w sprawie  
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

sporządził: 

Mirosław Moskalski

Id: 2B39FD7F-D3FC-4B08-A578-B82066E82F99. Podpisany Strona 1




